Resolução 06/2019

A Comissão Eleitora Especial, nomeada conforme Resolução nº 002/2019 – COMDICA,

torna público a Homologação Final  das Inscrições  de Candidatos para o processo seletivo dos

Conselheiros Tutelares para o quadriênio 2020/2024 de Passo Fundo.

Homologação Final  das Inscrições de Candidatos:

Nº da Inscrição Nome do Candidato

001 Clédio Paties

005 Guacira Rosano Souza

008 Hilario Vargas Franco

009 Marilene Sandra Schuster Zagonel

015 Fabiana dos Santos

016 Rodrigo Marques

018 Vanusa Lanzarini

019 Elisabeth Lourdes Lisboa

034 Suzana Catilho de Souza Cavalcanti

035 Diego Jean Moraes

036 Claudia Teresinha Borcioni de Carvalho

040 Daniela Almeida de Azeredo Turello

042 Julio Cesar Martins Leite

045 Selmir Fagundes da Rosa

046 Adilson da Silva

049 João Lair Alves

050 Ana Lúcia Kichel

052 Marcel Leonel Jorge

055 Alvaro Padilha

062 Alexandre da Rosa Vieira

071 Júlio César Fonseca Carvalho

006 Eva Vanderli Chaves Miranda

013 Cassia Camila Gazzola Leite

017 Luci Beatriz da Costa Toledo

023 Janessa Marina Chapuis Berdion dos Santos

024 Terezinha Oliveira Dembinski

025 Nero Paulo Ely Andrade

026 Gabriela da Silva Merlim

027 Aline Severo Goelzer Moreira

028 Márcia de Jesus Bertotti Nunes

030 Dhieimy Quelem Waltrich

031 Aduarte Oliveira Colraues

037 Maria Luci da Silva

038 Isolda Serpa Menezes

039 Ione Bona Teixeira

041 Edilene Turello

048 Cristiane Soares Pereira

059 Paula Freire Dorneles

069 Valônia Melo de Vasconcelos Silva

010 Ermides Terezinha de Grandi da Silva

057 André Luis da Silva

007 Ana Paula Nogueira da Silva

053 Claudia Ferrão

004 Celma Santos Correia da Silva

043 Elton Damaceno Rodrigues Lopes

070 Everton André Passos dos Santos

054 Luisa Suder Lima

041 Edilene Turello

033 Tito Silveira Machado

047 Rogério de Barros

Passo Fundo, 22 de Maio  de 2019.

Roseli Fátima da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Especial